JAQUELINE MARTINS GOMES - ME (CMC MARKETING E 
SERVICOS). Objeto: aditivo contratual a prestação de serviços especializados em transmissão ao 
vivo das sessões da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe – BA via rádio, com cobertura de 

mais 03 (três) sessões. Valor aditivado: R$ 2.670,00 (dois mil seiscentos e setenta reais). Data da 
assinatura: 02/09/2019. Vigência: 18/09/2019. Pedro Santos de Andrade – Presidente.